
 

СОВЕТ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от   27.02.2024 года             № 17-29 

Об отмене решения Совета                                                                        

Новосельского муниципального образования                                                                  

от 21.06.2023  № 171-259 

     Рассмотрев представление прокуратуры Ершовского района от 

31.01.2024, в соответствии с Федеральным законом  N131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  Уставом Новосельского муниципального образования 

Ершовского муниципального района Саратовской области  Совет 

Новосельского  муниципального образования  РЕШИЛ: 

1. Решение Совета  Новосельского муниципального образования от 

21.06.2023 № 171-259 «О принятии прогнозного плана  приватизации 

муниципального имущества  Новосельского муниципального образования  

на 2023 год» - отменить. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Новосельского  муниципального образования в сети «Интернет». 

  

 

И.о. Главы Новосельского                                                                                 

муниципального образования                    Н.А. Королева 

  


	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

